Eligunt definitores sūt eligē-
 di in octaua re-
 surrectionis des-
 centi cathedras
 et decem alij
 nobles aut in
 dignitate cōsti-
 tuti.

Delectio definitoz i discordia reuocat ad rectoris et scholasticū et primicerium.

Res vniuersitatis granda est beneficio definitoz qui sūt bodi p̄ bedellū expedire rectoris.

Definitores nominati intra octo dies tenent acceptare officia et ad minus bis in mēse cōgregari.

Quale ius habet scholastic⁹ i definitores p̄ functos officio suo.

In cōibus negotijs preualeat maior pars de finitoy i arduis vero duopar ter ipoz cōcordare debēt alioquin tōuoret ipa vniuersitas

E

J Definitores abfē
tās se reliquat
in Titulo de cōs
fētu rectoris &
scholastic.

L Renocet qd
q juramenta at
lps a rege pnt
ta q possit ipe
dēre officialē
& psonas vni
versitatis a bo
no cive.

L Constituit scō
lastricū exercitio
re cōstitutionū
cū invocacione
brachij secula
ris id q oppo
lacione possit
fca.

M Scholasticus ba
bet facultates
absolendi & dō
ptandi.

res super magnorū & arduorū negociorū predictorum diffinitione concor
des esse non poterunt: vniuersitas ipsa claustrō congregetur & per eā frau
de cessante expediantur & definiantur. Volumus insuper qd si cōtingat
aliquem de predictis absentari vel alī impediri qm hōi negociorū defi
nitione cōmōde interesse non possit: loco sui de consensu rectoris & schola
stici & vbi ipi non conueniant alterius iporū & primicerij supra dicti aliū di
mittere & substituere teneatur. ipēq; substituitur ad iuramenta & aliorū predi
ctorū obseruationem sit astrictus ad q ipm substituens tenet. Inhibentes
vt q vno fuerit definitor deputatus: alio annis definitor esse neqat. Et
ne predicti rector scholasticus doctores magistri definitores administra
tor: conseruatores consiliarij legentes salariati ac quicunq; alij officiales
dicti studij ptegru quorūcūq; iuramentorū in fauorem alterius quam
ipius vniuersitatis prestitorū vel in posterum prestatorū se excusent: aut
als ab obseruatione iuramentorū q fm tenorem hāz nfarū cōstitutionū
prestare tenentur retrabantur zelo interni affectus: quē ad vniuersitatem
ipam gerimus pro eius incremento iuramenta hōi ecclīis ē cathedra
libus vel metropolitans ciuitatibus & locis quibuscūq; necnō quibuscū
q; personis cuiuscūq; status vel excellentie fuerint: etiam si regali vel pō
nticali ptesulgeant dignitate: Preterq; charissimo in xpo filio nro **L**astel
le & Legionis regi illustri & eius successori legitimo prestita seu prestanda
in quantū dūta ac nris presentibus cōstitutionibus obfint seu in eis cō
tenta impediant & relaxamus illaq; tollimus & amouemus. Als at predicta
iuramenta per eos prestita & prestanda in suo robore volum⁹ permanere:
Item q; parū prodesset iura & cōstitutiones condere: nisi foret q; tuerē
eadem tenore scientia & aucte predictis statuendo prefatū scholasticū cui
vniuersitas ipsa post aplicam sedem immediate subiecta existit executorē
oim & singulorū presentium nfarū cōstitutionū ordinationū statutorū & cō
cessionū necnon pteuilegioz eidem vniuersitati & singularibus personis
eiusdem ipis intuitu studij quomodolibet concessorum & concedendorū
aplicum per imperpetuū constituimus ordinamus ac ēt deputamus eidē
vt per rectorem doctores magistros licentiatos bachallarios studentes
quoslibet ac alios vniuersos & singulos quorū interest vel intererit etiam
si de corpore vniuersitatis non fuerint cuiuscūq; status gradus conditio
nis vel pteuilegie fuerint ēt si pontificali ptesulgeant dignitate cōstitu
tiones ordinationes statuta concessiones & pteuilegia predicta iurta ipō
rū continentā & tenore faciat inuolabilr obseruari pnominos & quosli
bet alios cōtradictores & rebelles per censurā ecclīasticā appellatōe post
posita compescendo: Inuocato ad hoc si opus fuerit auxilio brachij secur
laris plenā & liberā facultatem concedentes cōstitutionibus & ordinatio
nibus aplicis ac statutis & consuetudinibus ecclīarū & monastericorū & or
dinum quorūlibet & alijs in contrarium edictis non obstantib⁹ quibuscū
q; Et in super pro incremento dicte vniuersitatis cum pro singulis
hōi cōstitutionum ordinationum statutorūq; transgressionibus &
poenarum incurfibus nimis deficiente foret ad sedem apostolicā recursus

habere eidem scholastico eos oēs & singulos qui ptegru seu occasione
cōstitutionū & statutorū ac concessionū & pteuilegioz hōi seu alteri⁹ co
rum periuriū reatum excōicationis suspensionis & interdicti poenas & sen
tentias incurrerunt ab eisem absoluedi & cū eis qui sic ligati sententijs ce
lebrazando diuina vel imiscendo se illis irregularitatis maculam cōtraxerit
mifericorditer dispensandi ēt plenā & liberā cōcedim⁹ hāz serie facultatē.
Preterea considerantes qd vbi maius periculum ibi cauti⁹ ē agendū &
qd bene prouiso capiti membra ipi⁹ vtiliter & prospere diriguntur & guber
nantur idcirco cū ad scholasticū ecclīe Salamantī. vt vices cācellarij ge
rentem examinatorū in studio Salamantī. approbatio & reprobatō spe
rent ipēq; scholasticus executor presentium nfarū cōstitutionum ordinationū
statutorū & iudex ordinari⁹ ipius vniuersitatis existat & cui imedia
te post sedem apostolicā ipsa subiecta vniuersitas expediat non solū quini
mo & vt ppetuo vniuersitas ipsa idoneo vili & fructuoso gubernatori gau
deat se cōmissa necesse existit vt scholastic⁹ pro tpe exis. vir magne idonei
tatis lfature & probitatis existat: talis qd apud cū acceptio personarum
non habeatur. vt igitur hec salubrius locū sibi imposterū vendicēt dispo
sitionē scholastrie dicte ecclīe ordinationi & dispositioni nre & sedis aplice
subsequenti forma reseruantes hac nra presenti cōstitutione futuris ppe
tuis tpiibus irrefragabilr obseruanda aplicam ordinationem als edictā
qd scholastria ipsa i canonico vl ciuili iure doctore aut in sacra pagina ma
gistro dumtaxat conferatur approbando sancimus & statuim⁹ qd ad ipas
scholastriam quā dignitatē electiua deinceps esse censimus cū vacauerit
in iure canonico vel ciuili doctor vel in sacra pagina magister idone⁹ bo
ne vite & conuersationis honeste: & sufficienti strature per diffinitores ne
gociorū ipius vniuersitatis aut maiorem partem eorū eligatur. Et venera
bili fratri nostro archiepo Toletan. pro tpe existenti presentetur & per eū
aucte aplica aut per sedis aplice legatum vel nunciū ab ipsa sede potestatē
legati de latere habentē infra tēpus a iure statutū confirmetur. Statuen
tes q; aliter vel alio modo eidem scholastrie in posterū prouideri neqat
ipaq; in gratijs expectatiuis sub quibuscūq; verborū formis quibuscūq;
personis concessis aut concedendis comprehendendi non possit nec per ali
quos acceptari vel de ea virtute iparum gratiarū sibi prouideri facere aut
de ipsa per quēuis aliū quacūq; alia aucte disponi valeat ēt si in hōi gra
tius de ipius scholastrie nomine iurisdictione & alijs suis vniuersis qlita
tibus ac de hōi indulto eiusq; tenore ac de verbo adverbū mētio spālis
& expressa facta foret. Non obstantibus cōstitutionib⁹ & ordinationib⁹
aplicis statutisq; & consuetudinibus ecclīe ac studij predictorū contrarijs
iuramento cōfirmatione apostolica vel quacūq; firmitate alia roboratis
& alijs contrarijs quibuscūq;. Decernentes q; nunc irritum & inane si se
cus super his a quoquā quauis aucte scienter vel ignoranter cōtingerit in
posterum attentari. Per predicta tamen prefato Archiepiscopo nullam
potestatem seu iurisdictionem aut superioritatem supra scholasticum pre
dictum attribuere vel concedere volumus seu intēdimus quoquo modo.